NMOUJIKN FARMTEC

fArmlec
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Tisova 326

391 33 Jistebnice

Czech Republic

Tel.: +420 381 491 111
Fax: +420 381 491 112
e-mail: farmtec@farmtec.cz

He 3amep3atoT go -27°C

‘ BbicoTta oT 50 ao 80 cm

‘ NEerko YNCTATCA

. dBTOMATUYECKN HAMNOJIHAKOTCA

. 6e3onacHbl B UCMO/Ib30BaHUU

‘ CAyXaT Aoaro

NMpenMmyuwlecTBa
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BCEIrjA YUNCTASA BOAA




Komnavus FARMTEC 6bina
OCHOBaHa 6bonee 20 net Hasag,
B 1996 r. B HacTosiLlee BpeMs

dburpma 3aHUMaeT

JVANPYIOLLYIO No3nLKIo B
Yexmn cpean NOCTaBLLUMKOB
obopynoBaHus ans
XMBOTHOBOACTBA, nveer

6onee220 cneunanuncros,

rogoson o06opoT okono 35 MAH. €, MHOIO/IETHUM OMbIT U COTHMU
yCrewHo peanm30oBaHHbIX MPOEKTOB.

B 2013 roay FARMTEC Bowen B CcOCTaB MexXxAyHapoAHOWN
rpynnbl  komMnaHun AGROFERT, npeacTaBnsioolwyo KpynHENLWnn
MPOAOBO/IbCTBEHHO-CE/IbCKOXO3ANCTBEHHbIN KOMMAeKc B
LleHTpanbHOW EBpone.

FARMTEC npegnaraetr 6onblioii acCOpTUMEHT TOBapoOB U
LUNPOKYHO WwKany  ycnayr, B TOM yncne pa3paboTky,
npoeKkTMpoBaHue, Nnpou3BOACTBO, NnocTaBKy n MOHTax
ob6opynoBaHMA N TEXHONOMMYECKMX KOMMJIEKCOB A5 :

e CopepxaHus KPC

e Copep>xaHusa CBUHEMN

e CoaepxaHusa NTuLbl

e CoaepxaHus oBeL, U KO3
e XpaHeHWda HaBO3a

e bBurorasosbix CTaHUMM

e [locneybopoyHbIX TUHUN

Mbl ropAMMCSl YCNELWHbIMW NMPOEeKTaMM He TONbKo B Yexuu,
Ho 1 B lNonbwe, CnoBakun, XopsaTtuun, Poccuun, benapycu, Jlntee,
JlatBun, KasaxctaHe mn TagxukuctaHe. Tem He meHee FARMTEC
HEe OCTaHaBJIMBaeTCA Ha AOCTUrHYTOM M MHTEHCUBHO uULYeT
HOBble BO3MOXXHOCTM [AJI1 3KCNOpPTa, a TaKXe HaAeXHbIX
napTHepoB No BCeMy MUPY.

Mbl 3aMHTepecoBaHbl B A0JIFOCPOYHOM M 060A0BbLIFOAHOM
COTPYAHMYECTBE W T[OTOBbl MNpPeAoCTaBUTb BCHO HeobxoauMmyto
MHpOpMaLUIo.

borymun benaga,

FeHepanbHbIn gupektop FARMTEC a.s.

FARMTEC a.s.




ONMMNCAHMUE

NEPTUN

Mounnkn JUPITER NEPTUN polo TRITON | MERKUR
Makc.BHYTp. 130 80 52 38 13
obbem (1)
Mnowanb
NoBEepXHOCTH 60 34 17 20 7,3
(am?)
Mopayva BoAabI
(n/munH) >0 -
MowHocTb 263 213 113 138 50
(W)

| is L —|

U ——

FARMTEC a.s.



JUPITER

ANVHa
wmMpuHa
BblCcOTa

Bec
NMoBEPXHOCTb

ob6bem
NPOTOYHOCTb
Hanpsi>XeHue
MOLWHOCTb
IP 3awuTa

NEPTUN

AlVHA
wWMpuHa
BblCOTa

BEeC
NoOBEpPXHOCTb
obbem
NPOTOYHOCTb
Hanps>keHune
MOLWHOCTb
IP 3awwuTa

2110 MM
600 MM
1055 MM
105 kr
372x452 MM
372x1143 MM
130 n
50 n/MuUH
230V /50 Hz
263 W
55

1410 MM
600 MM
1055 mmMm
90 kr
2x373x448 MM
80 n
50 n/MuH
230V / 50 Hz
213 W
55

No

HauMmeHoOoBaHue

F131J1N

JUPITER II tun G1 - 600/2200

No

1055

O

HavMeHoOoBaHue

F131N1N

NEPTUN II Tvn G1 - 600/1410
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No HaMeHoOBaHue

F131N2N NEPTUN POLO II Tun G1 - 600/980 NEPTUN polo
AnnHa 980 MM
wuupmHa 600 MM
T ¢ — BblCOTa 1055 MM
1 ( BecC 70 kr
- NMOBEPXHOCTb 373x448 MM
i -
obbem 52 n
vl o N NMpOTOYHOCTb 50 n/MuH
(") =
2 B Hanps>xeHne 230V / 5(Hz
MO L HOCTb 113 W
! IP 3awuTa 55
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No HavMmeHoBaHue
F131T1N TRITON II Tun G1 - 380/1450 TRITON
AnNMHa 1450 MM
wmnpuHa 385 MM
BblCOTa 1015 mm
BecC 65 Kr
MOBEPXHOCTb 2Xx225x445 MM
obbeMm 38 n
NMPOTOYHOCTb 50 n/MuUH
Hanps>XxeHue 230V / 5 Hz
MOLLHOCTb 138 W

IP 3awumnTa

55
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TRITON polo

ANVHa
wmrpuHa
BbiCOTa

BecC
NnoBEepPXHOCTb
obbem
NMPOTOYHOCTb
Hanps>keHune
MO L HOCTb

IP 3awuTa

MERKUR

ANVHa
wmnpuHa
BbiCOTa

BecC
NOBEPXHOCTb
ob6bem
NPOTOYHOCTb
Hanps>keHune
MO L HOCTb

IP 3awunta

FARMTEC a.s.

1025 MM
385 MM
1015 MM
65 Kkr
225x439 MM
25 n
50 n/MuUH
230V / 50 Hz
88 W
55

385 MM
360 MM
1055 MM
38 kr
250x300 MM
13 n
15 n/MuH
230V / 50 Hz
50 W
55

No

HavuMeHoOoBaHune

F131T1iN

TRITON polo II Tvn G1 - 380/1020
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No HavMmeHOoOBaHue
F131R1N MERKUR III vun G1 - 400/355

1055

400

474







KOHTAKTbDI

FARMTEC a.s.
Tisova 326

391 33 Jistebnice
Czech Republic
VAT: CZ63908522

www.farmtec.cz

MeTp Boywka
Tel: +420 724 719 909
Email: pbouska@farmtec.cz

MpurHa KykoBuy
Tel: +420 606 040 280

Email: ikukovich@farmtec.cz

FARMTEC a.s.
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